
LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che: 
 

� si ravvisa la necessità di formalizzare la ricognizione delle modifiche nel frattempo 
intervenute nell’anno 2015 alla dotazione organica (collocamento a riposo di un istruttore 
amministrativo e di un messo comunale/esecutore amministrativo entrambi appartenenti al 
settore affari generali);  
 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ex articolo 49, comma 1, del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTI lo statuto comunale, il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;   
 
AD UNANIMITA’ di voti, legalmente resi e verificati per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

1. Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 

2. Effettuare la ricognizione delle modifiche nel frattempo intervenute alla dotazione 
organica del Comune di Città S. Angelo, secondo i contenuti (evidenziati in neretto) 
dell’atto di seguito riportato, dopo la formula di immediata eseguibilità, comprensivo di 
tutte le modifiche; 
  

3. Dare atto, conseguentemente, che i dipendenti a tempo indeterminato dell’ente sono n. 
57, ai quali si aggiungono n. 2 dipendenti a tempo determinato ex art. 90 TUEL; 
 

4. Dare informativa alle OO.SS./RSU del presente atto. 
 
Successivamente,                                                      

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA l’urgenza di provvedere; 
 
VISTO l’articolo 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
AD UNANIMITA’ di voti, legalmente resi e verificati per alzata di mano 

 
DELIBERA 

 
Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SETTORE I - AFFARI GENERALI - 
 

Categoria di 
accesso  

Profilo In organico In servizio 

D3 Funzionario – Vice Segretario 
Vicario 

1 1 

D Specialista in attività contabili 2 2 
C Istruttore amministrativo 1 0 
B Esecutore amministrativo 7 6 
D Assistente sociale 1 0 

 
SETTORE II – PROGRAMMAZIONE – FINANZA – SISTEMA INFORMATIVO –  

CULTURA E TURISMO 
 

Categoria di 
accesso 

Profilo In organico In servizio 

D Specialista in attività 
contabili 

2 2 

C Ragioniere 2 2 
C Istruttore amministrativo 2 2 
B Esecutore amministrativo 2 2 

 
SETTORE III – ENTRATE  - 

 
Categoria di 

accesso 
Profilo In organico In servizio 

D Specialista in attività 
contabili 

1 1 

B Collaboratore professionale 1 1 
C Istruttore amministrativo 2 0 
B Esecutore amministrativo 2 2 

 
SETTORE IV  - GESTIONE DEL TERRITORIO – 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
SETTORE V – LAVORI PUBBLICI E SERVIZI AL TERRITORIO - 

 
Categoria 
d’accesso 

Profilo In organico In servizio 

D3 Ingegnere 1 0 
C Geometra 4 3 
B Autista mezzi pesanti e 

complessi 
1 1 

B Muratore 1 0 
B Elettricista 1 1 
B Falegname 1 1 
B Giardiniere 1 1 
B Operatore operaio qualificato 3 3 
B Operatore operaio qualificato 1 1 

Categoria di 
accesso 

Profilo In organico In servizio 

D3 Architetto 1 0 
D Istruttore tecnico direttivo 1 1 
B Esecutore amministrativo 1 1 
C Geometra 3 1 
D Istruttore direttivo 

amministrativo 
1 1 



idraulico 
A Operatore – sorvegliante - 

manutentore  
1 1 

C Istruttore amministrativo 1 0 
B Esecutore amministrativo 2 2 
D Istruttore tecnico direttivo 1 1 

 
SETTORE VI – POLIZIA MUNICIPALE - 

 
Categoria di 

accesso 
Profilo In organico In servizio 

D Specialista in attività 
dell’area della vigilanza 

2 1 

C Agente di polizia  15 10 
B Esecutore amministrativo 1 1 

 
SETTORE VII – SERVIZI DEMOGRAFICI E CIMITERI - 

 
Categoria di 

accesso 
Profilo In organico In servizio 

D Specialista in attività 
amministrative 

1 1 

C Istruttore amministrativo 3 3 
B Esecutore amministrativo 1 1 

 
 

UFFICI DI STAFF – ALLE DIRETTE DIPENDENZE DEL SINDACO O DELLA GIUNTA 
(art. 90 TUEL) 

 
Ambito di intervento Categoria di 

accesso 
Professionalità In servizio 

Indirizzo e controllo D Amministrativa 1 (art. 90 TUEL)  
 B Amministrativa 1(art. 90 TUEL) 

 
 
 


